
 1. TC FIKO ROSTOCK #RUNALONECHALLENGE
 10.-13.04.2020

ERGEBNISLISTE 3km                       

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 MK U8 Tautorat, Karl TC FIKO Rostock 0:17:20

2 MK U8 Graul, Vincent WSC Rostock 0:19:01

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 MK U10 Merkord, Niklas TC FIKO Rostock 0:14:39

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 MK U12 Neuhäußer, Pitt TC FIKO Rostock 0:21:22

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 MJ U14 Mann, Lasse TC FIKO Rostock 0:12:02

2 MJ U14 Gebhard, Thorben NSSV Delphin 0:12:27

3 MJ U14 Pohsin, Hermann TC FIKO Rostock 0:14:37

4 MJ U14 Ohde, Magnus TC FIKO Rostock 0:15:20

5 MJ U14 Tautorat, Kalle Friedrich TC FIKO Rostock 0:15:58

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 MJ U16 Schwertfeger, Filip TC FIKO Rostock 0:10:41

2 MJ U16 Seemann, Bjarne TC FIKO Rostock 0:11:45

3km - MJ U14

3km - MK U8

3km - MK U10

3km - MK U12

3km - MJ U16
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 1. TC FIKO ROSTOCK #RUNALONECHALLENGE
 10.-13.04.2020

ERGEBNISLISTE 3km                       

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 WK U8 Köhler, Mathilde TC FIKO Rostock 0:21:26

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 WK U12 Kaiser, Felize TC FIKO Rostock 0:18:42

2 WK U12 Graul, Isabell TC FIKO Rostock 0:21:26

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 WJ U14 Havemann, Ida TC FIKO Rostock 0:14:25

2 WJ U14 Engelmann, Hannah TC FIKO Rostock 0:14:28

3km - WJ U14

3km - WK U8

3km - WK U12
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 1. TC FIKO ROSTOCK #RUNALONECHALLENGE
 10.-13.04.2020

ERGEBNISLISTE 5km Gesamtwertung                      

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 MJ U18 Wegner, Thore TC FIKO Rostock 0:16:17

2 MH Kleinschmidt, Uwe TC FIKO Rostock 0:16:48

3 M45 Wollny, Holger TC FIKO Rostock 0:17:37

4 M50 Heydemann, Peter TSV Binz 27 0:18:36

5 MJ U16 Lange, Anton TC FIKO Rostock 0:19:50

6 M40 Kluck, Steffen TC FIKO Rostock 0:20:40

7 MJ U16 Bülow, Karl SC Empor Rostock 2000 0:20:42

8 M55 Millat, Andreas TC FIKO Rostock 0:21:20

9 MJ U14 Reinhardt, Janne SC Empor Rostock 2000 0:23:35

10 MH Schlünzen, Benjamin SV Fortuna Bösdorf 0:24:08

11 M45 Roloff, Gunnar TC FIKO Rostock 0:24:35

12 M35 Behnke, Rüdiger TC FIKO Rostock 0:25:47

13 M50 Kamm, Christoph TC FIKO Rostock 0:26:34

14 M45 Mutors, Alexander ohne Verein 0:30:31

15 M30 Michalski, Maik SC Empor Rostock 2000 0:30:57

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 WH Roos, Tessa SV Holtland 0:18:49

2 WJ U16 Skrzypczak, Amelie SV Olympia Rostock 0:24:07

3 W40 Merkord, Grit TC FIKO Rostock 0:24:49

4 W45 Stecher, Michaela TC FIKO Rostock 0:25:27

5 W35 Dehn, Kerstin TC FIKO Rostock 0:29:06

6 W40 Hinzmann, Hanka 0:29:51

7 W30 Salomon, Kristin TC FIKO Rostock 0:30:03

8 W40 Kruse, Jana ohne Verein 0:31:15

9 W40 Goldbecher, Alice ohne Verein 0:32:05

10 WH Schreiter, Victoria TC FIKO Rostock 0:32:30

11 W30 Röwer, Isabell ohne Verein 0:34:16

12 W75 Wolff, Barbara TC FIKO Rostock 0:35:55

5km Männer - Gesamtwertung

5km Frauen - Gesamtwertung
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 1. TC FIKO ROSTOCK #RUNALONECHALLENGE
 10.-13.04.2020

ERGEBNISLISTE 5km AK                       

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 MJ U14 Reinhardt, Janne SC Empor Rostock 2000 0:23:35

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 MJ U16 Lange, Anton TC FIKO Rostock 0:19:50

2 MJ U16 Bülow, Karl SC Empor Rostock 2000 0:20:42

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 MJ U18 Wegner, Thore TC FIKO Rostock 0:16:17

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 MH Kleinschmidt, Uwe TC FIKO Rostock 0:16:48

2 MH Schlünzen, Benjamin SV Fortuna Bösdorf 0:24:08

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 M30 Michalski, Maik SC Empor Rostock 2000 0:30:57

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 M35 Behnke, Rüdiger TC FIKO Rostock 0:25:47

5km - MJ U14

5km - MJ U16

5km - M35

5km - M30

5km - MH

5km - MJ U18
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 1. TC FIKO ROSTOCK #RUNALONECHALLENGE
 10.-13.04.2020

ERGEBNISLISTE 5km AK                       

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 M40 Kluck, Steffen TC FIKO Rostock 0:20:40

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 M45 Wollny, Holger TC FIKO Rostock 0:17:37

2 M45 Roloff, Gunnar TC FIKO Rostock 0:24:35

3 M45 Mutors, Alexander ohne Verein 0:30:31

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 M50 Heydemann, Peter TSV Binz 27 0:18:36

2 M50 Kamm, Christoph TC FIKO Rostock 0:26:34

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 M55 Millat, Andreas TC FIKO Rostock 0:21:20

5km - M50

5km - M45

5km - M40

5km - M55
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 1. TC FIKO ROSTOCK #RUNALONECHALLENGE
 10.-13.04.2020

ERGEBNISLISTE 5km AK                       

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 WJ U16 Skrzypczak, Amelie SV Olympia Rostock 0:24:07

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 WH Roos, Tessa SV Holtland 0:18:49

2 WH Schreiter, Victoria TC FIKO Rostock 0:32:30

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 W30 Salomon, Kristin TC FIKO Rostock 0:30:03

1 W30 Röwer, Isabell ohne Verein 0:34:16

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 W35 Dehn, Kerstin TC FIKO Rostock 0:29:06

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 W40 Merkord, Grit TC FIKO Rostock 0:24:49

2 W40 Hinzmann, Hanka ohne Verein 0:29:51

3 W40 Kruse, Jana ohne Verein 0:31:15

4 W40 Goldbecher, Alice ohne Verein 0:32:05

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 W45 Stecher, Michaela TC FIKO Rostock 0:25:27

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 W75 Wolff, Barbara TC FIKO Rostock 0:35:55

5km - W40

5km - W45

5km - W75

5km - WJ U16

5km - WH

5km - W30

5km - W35
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 1. TC FIKO ROSTOCK #RUNALONECHALLENGE
 10.-13.04.2020

ERGEBNISLISTE 10km Gesamtwertung                      

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 MJ U20 Diedrich, Karl TC FIKO Rostock 0:34:20

2 MH Kleinschmidt, Uwe TC FIKO Rostock 0:35:00

3 M45 Wollny, Holger TC FIKO Rostock 0:37:58

4 M50 Schreiber, Gero TC FIKO Rostock 0:40:53

5 M50 Heydemann, Peter TSV Binz 27 0:44:43

6 M50 Beitz, Karel Auf der Tenne e.V. 0:45:17

7 M30 Gutmann, Maik TSV Graal-Müritz 0:45:23

8 M30 Mahlke Olaf SV Warnemünde Fußball 0:46:14

9 M65 Behrend, Peter TC FIKO Rostock 0:48:21

10 M30 Hantke, Nico TC FIKO Rostock 0:49:04

11 M50 Müller, Ralf 1. FC Binz 0:50:22

12 M45 Zeppelin, Volker 5-Seen-Laufgruppe Schwerin 0:54:47

13 M75 Wolff, Reinhard TC FIKO Rostock 0:58:14

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 WJ U20 Millat, Jana TC FIKO Rostock 0:41:23

2 W30 Lorenzen, Marit Team Erdinger Alkoholfrei 0:43:26

3 W30 Schümann, Kerstin SV Pädagogik Rostock Handball 0:47:02

4 WH Franck, Marie NSSV Delphin 0:49:12

5 W45 Stecher, Michaela TC FIKO Rostock 0:52:40

6 WJ U18 Wandel, Emilia SV Olympia Rostock 0:52:45

7 W35 Tautorat, Neita 0:57:32

8 W60 Mai, Kerstin TC FIKO Rostock 1:01:29

9 W55 Blaudzun, Madeleine TC FIKO Rostock 1:04:15

10 WJ U18 Herhold, Jasmin SC Empor Rostock 2000 1:10:02

10km Männer - Gesamtwertung

10km Frauen - Gesamtwertung
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 1. TC FIKO ROSTOCK #RUNALONECHALLENGE
 10.-13.04.2020

ERGEBNISLISTE 10km AK                       

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 MJ U20 Diedrich, Karl TC FIKO Rostock 0:34:20

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 MH Kleinschmidt, Uwe TC FIKO Rostock 0:35:00

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 M30 Gutmann, Maik TSV Graal-Müritz 0:45:23

2 M30 Mahlke Olaf SV Warnemünde Fußball 0:46:14

3 M30 Hantke, Nico TC FIKO Rostock 0:49:04

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 M45 Wollny, Holger TC FIKO Rostock 0:37:58

2 M45 Zeppelin, Volker 5-Seen-Laufgruppe Schwerin 0:54:47

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 M50 Schreiber, Gero TC FIKO Rostock 0:40:53

2 M50 Heydemann, Peter TSV Binz 27 0:44:43

3 M50 Beitz, Karel Auf der Tenne e.V. 0:45:17

4 M50 Müller, Ralf 1. FC Binz 0:50:22

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 M65 Behrend, Peter TC FIKO Rostock 0:48:21

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 M75 Wolff, Reinhard TC FIKO Rostock 0:58:14

10km - MJ U20

10km - MH

10km - M30

10km - M45

10km - M50

10km - M65

10km - M75
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 1. TC FIKO ROSTOCK #RUNALONECHALLENGE
 10.-13.04.2020

ERGEBNISLISTE 10km AK                       

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 WJ U18 Wandel, Emilia SV Olympia Rostock 0:52:45

2 WJ U18 Herhold, Jasmin SC Empor Rostock 2000 1:10:02

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 WJ U20 Millat, Jana TC FIKO Rostock 0:41:23

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 WH Franck, Marie NSSV Delphin 0:49:12

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 W30 Lorenzen, Marit Team Erdinger Alkoholfrei 0:43:26

2 W30 Schümann, Kerstin SV Pädagogik Rostock Handball 0:47:02

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 W35 Tautorat, Neita TC FIKO Rostock 0:57:32

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 W45 Stecher, Michaela TC FIKO Rostock 0:52:40

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 W55 Blaudzun, Madeleine TC FIKO Rostock 1:04:15

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 W60 Mai, Kerstin TC FIKO Rostock 1:01:29

10km Frauen - WJ U18

10km - WJ U20

10km - WH

10km - W30

10km - W45

10km - W55

10km - W60

10km - W35
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 1. TC FIKO ROSTOCK #RUNALONECHALLENGE
 10.-13.04.2020

ERGEBNISLISTE 21,1km Gesamtwertung                      

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 M30 Deppe, Christoph hamburg running 1:12:44

2 MH Kleinschmidt, Uwe TC FIKO Rostock 1:18:00

3 M40 Weippert, Matthias TC FIKO Rostock 1:29:00

4 M40 Kluck, Steffen TC FIKO Rostock 1:35:10

5 M55 Millat, Andreas TC FIKO Rostock 1:39:08

6 M45 Wollny, Holger TC FIKO Rostock 1:44:35

7 M40 Tauchel, Eike SV Olympia Rostock 1:49:52

8 M50 Heydemann, Peter TSV Binz 27 1:50:00

9 M35 Behnke, Rüdiger TC FIKO Rostock 1:52:49

10 M45 Roloff, Gunnar TC FIKO Rostock 1:54:43

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 W45 Stecher, Michaela TC FIKO Rostock 1:58:16

21,1km Männer - Gesamtwertung

21,1km Frauen - Gesamtwertung
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 1. TC FIKO ROSTOCK #RUNALONECHALLENGE
 10.-13.04.2020

ERGEBNISLISTE Kombiwertung                       

PLATZ AK NAME VEREIN
ZEIT
5km

ZEIT 21,1km
GESAMT-

ZEIT

1 MH Kleinschmidt, Uwe TC FIKO Rostock 0:16:48 1:18:00 1:34:48

2 M40 Kluck, Steffen TC FIKO Rostock 0:20:40 1:35:10 1:55:50

3 M55 Millat, Andreas TC FIKO Rostock 0:21:20 1:39:08 2:00:28

4 M45 Wollny, Holger TC FIKO Rostock 0:17:37 1:44:35 2:02:12

5 M50 Heydemann, Peter TSV Binz 27 0:18:36 1:50:00 2:08:36

6 M35 Behnke, Rüdiger TC FIKO Rostock 0:25:47 1:52:49 2:18:36

7 M45 Roloff, Gunnar TC FIKO Rostock 0:24:35 1:54:43 2:19:18

PLATZ AK NAME VEREIN
ZEIT
5km

ZEIT 21,1km
GESAMT-

ZEIT

1 W45 Stecher, Michaela TC FIKO Rostock 0:25:27 1:58:16 2:23:43

Kombiwertung 5km + 21,1km - Männer

Kombiwertung 5km + 21,1km - Frauen
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 1. TC FIKO ROSTOCK #RUNALONECHALLENGE
 10.-13.04.2020

ERGEBNISLISTE Triplewertung                       

PLATZ AK NAME VEREIN
ZEIT
5km

ZEIT
10km

ZEIT 
21,1km

GESAMT-
ZEIT

1 MH Kleinschmidt, Uwe TC FIKO Rostock 0:16:48 0:35:00 1:18:00 2:09:48

2 M45 Wollny, Holger TC FIKO Rostock 0:17:37 0:37:58 1:44:35 2:40:10

3 M50 Heydemann, Peter TSV Binz 27 0:18:36 0:44:43 1:50:00 2:53:19

PLATZ AK NAME VEREIN
ZEIT
5km

ZEIT
10km

ZEIT 
21,1km

GESAMT-
ZEIT

1 W45 Stecher, Michaela TC FIKO Rostock 0:25:27 0:52:40 1:58:16 3:16:23

Triplewertung 5km + 10km + 21,1km - Männer

Triplewertung 5km + 10km + 21,1km - Frauen
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 1. TC FIKO ROSTOCK #RUNALONECHALLENGE
 10.-13.04.2020

ERGEBNISLISTE 5km Walking                       

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 M55 Diedrich, Uwe TC FIKO Rostock 1:08:15

PLATZ AK NAME VEREIN ZEIT

1 W50 Franck, Andrea NSSV Delphin 0:44:00

5km Walking - Männer

5km Walking - Frauen
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